INDICAÇÃO Nº 0070-2024

 O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

 Para que o Executivo Municipal, venha alterar a Lei 16/2016, art. 23º, onde

acrescenta as Escalas de Revezamento de 24x72 e 12x24/12x72.

 JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que estas escalas já estão sendo utilizada como jornada de trabalho pela

GM, indicamos para que seja alterado na lei acima citada. Peso encarecidamente que

essa indicação seja atendida com urgência.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2024.

            ANDERSON MENDONÇA

            Vereador